

Transkrypcja do filmu

Film rozpoczyna się efektem obracającej się gwiazdy policyjnej z napisem Policja Lubin. Następnie w kadrze ukazuje się wóz terenowy straży pożarnej stojący na ulicy a za nim kolejno wóz amerykańskiej policji z napisem Szeryf, za nim radiowóz policyjny typu bus z napisem na przedniej szybie Mundurowi dzieciom a za nim większy samochód straży pożarnej przystrojony w świąteczne światełka. Wszystkie radiowozy migają światłami.

Następnie kolejny kadr filmu pokazuje radiowóz policyjny przystrojony w światełka i balony a za nim wielki wóz straży pożarnej cały w świątecznych lampkach. Kamera obraca się i prezentuje ciąg pojazdów wozów strażackich w lampkach i światełkach.

Następnie widać idących strażaków w czapkach Mikołaja wiozących na wózkach transportowych wielkie pudła z prezentami. Wśród strażaków idzie policyjna śnieżynka. Osoby wchodzą do budynku.

Następnie prezentowane są zdjęcia. Na pierwszym policjanci i śnieżynka stoją przy radiowozie. Razem z nimi Pan Starosta wrocławski a pod ich nogami na ziemi stoją pudła z prezentami. Drugie przedstawia migający radiowóz policyjny z na tle Przylądka Nadziei. Trzecie, czwarte i piąte zdjęcie przedstawia pozujących strażaków i policyjną śnieżynkę na korytarzach szpitala. Na szóstym widać wielki samochód straży pożarnej cały rozświetlony lampkami choinkowymi.

Następny kadr to stojący radiowóz policyjny z włączonymi sygnałami a za nim budynek przylądka Nadziei. Później na ekranie pojawiają się strażacy trzymający transparent o treści „Sercami i głowami jesteśmy z Wami”, a przy tym machają do dzieci czapkami świętego Mikołaja. Następnie widoczne są dwa grupowe zdjęcia mundurowych przed szpitalem. Przedostatni kadr prezentuje osoby w oknach szpitalnych które patrzą w dół na mundurowych, po czym kamera zjeżdża na dół i pokazuje mundurowych przez budynkiem szpitala. Wszyscy machają do osób w oknach. Na froncie widać radiowóz policyjny z migającymi światłami błyskowymi. Ostatni kadr prezentuje widok z góry jadących wozów strażackich z włączonymi światłami błyskowymi odjeżdżające z placu.

Film trwa 1 minutę i 37 sekund. W tle leci świąteczna muzyka.